ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 5  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi trung học phổ thông

quốc gia năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt

nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số

02/VBHN-BGDĐT ngày 19/4/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-BGDĐT ngày 25/4/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ phối hợp tổ chức thi trung học phổ

thông quốc gia năm 2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

604/SGDĐT-GDTrH ngày 06/5/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

604/SNV-TCBC ngày 09/5/2019;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi trung học phổ thông quốc gia

năm 2019 của tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các

thành viên như sau:

* Trưởng ban:

Ông Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

* Các Phó Trưởng ban:

1. Ông Đỗ Văn Phu, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng

ban Thường trực;

2. Ông Phạm Sỹ Hùng, Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính Kế toán

Quảng Ngãi;

3. Ông Phan Minh Đức, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Bách Khoa -

Đại học Đà Nẵng;

4. Bà Vũ Thị Phương Anh, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng

Nam;

5. Ông Phạm Việt Hùng, Phó Giám đốc Phân hiệu Quảng Ngãi, Trường

Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh;

  6. Ông Võ Văn Dương, Phó Giám đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi;

 2

         7. Ông Nguyễn Kiên, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 8. Ông Nguyễn Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 9. Ông Trần Sỹ, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

* Các Ủy viên:

1. Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế;

2. Bà Lê Thị Xí, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

3. Ông Trần Cao Tánh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Ông Phan Thanh Hải,  Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng

Ngãi;

5. Ông Phan Vũ Đông Quân, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Quảng

Ngãi;

6. Ông Cao Lê Tùng Nghĩa, Phó Bí thư Tỉnh đoàn;

7. Bà Lê Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Khoa giáo-Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh;

8. Ông Nguyễn Thanh Nam, Phó Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo

chất lượng giáo dục, Trường Đại học Bách Khoa – Đại học Đà Nẵng;

9. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất

lượng, Trường Đại học Quảng Nam;

10. Ông Nguyễn Hoài Nam, Trưởng phòng Đào tạo, Trường Đại học

Tài chính Kế toán;

11. Ông Trần Đức Phúc, Trưởng phòng PA03, Công an tỉnh;

12. Ông Mai Đình Thảo, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

13. Ông Trương Lê Hoài Vũ, Trưởng phòng Giáo dục Chuyên nghiệp-

Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo;

14. Ông Trần Đức Hùng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

15. Ông Bùi Ngọc Tuyển, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Kế hoạch

Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo;

16. Ông Nguyễn Đức Huân, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn

phòng Sở, Sở Giáo dục và Đào tạo.

17. Ông Lê Văn Phong, Phó Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo;

*Thư ký:

1. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

 3

2. Ông Huỳnh Văn Thái, Phó Trưởng phòng Giáo dục Chuyên nghiệp -

Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Ông Đặng Văn Thành, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

4. Ông Hà Tấn Thọ, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Huỳnh Trung Sơn, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

6. Ông Trang Ngọc Tuấn, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy định

tại Điều 7 Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt

nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số

02/VBHN-BGDĐT ngày 19/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Tổ chức thực hiện:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo, có

trách nhiệm sắp xếp nơi làm việc, bảo đảm các điều kiện, phương tiện cần

thiết cho hoạt động của Ban Chỉ đạo; đề xuất và xây dựng kế hoạch làm việc

của Ban Chỉ đạo phù hợp với các quy định hiện hành.

  2. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Ban

Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo, Tài chính, Y tế, Giao thông vận tải; Giám đốc Công an tỉnh;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Đài Phát thanh Truyền hình

Quảng Ngãi; Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành ./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 5;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(VX), KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv153.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-16T00:40:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T00:40:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T09:38:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!